
                                                                                                        Rzepin 12.05.2015 

PROTOKÓŁ nr 4 

z posiedzenia Prezydium SzP. Nr 1 w Rzepinie 

Porządek posiedzenia: 

1. Omówienie przebiegu corocznego Festynu Rodzinnego. 

2. Wstępne podsumowanie konkursu szkolnego „Klasa wpłaca bo jej się opłaca”. 

3. Zakończenie roku szkolnego 2014/2015. 

AD. 1. Tegoroczny festyn rodzinny odbędzie się 29 maja 2015 r. w hali sportowej ZSE w 
Rzepinie. Do udziału w festynie zostaną zaproszeni sponsorzy i rodzicie, a całą uroczystość 
oraz wspólną zabawę uświetnią uczniowie naszej szkoły podstawowej. Przewidziane są 
konkursy sportowe, występy artystyczne, sprzedaż artykułów spożywczych przekazanych przez 
rodziców oraz sponsorów, a także loteria fantowa, w której główną nagrodą będzie tablet 
ufundowany przez p. Dyrektor. Z pozyskanych środków zostanie zakupione wyposażenie 
multimedialne do kolejnej klasy. Prezydium przekaże powyższe informacje przedstawicielom 
Rad Klasowych na zebraniu w dniu 14 maja 2015 r. (godz. 17.00). Wspólnie pojęliśmy decyzję o 
zakupieniu i przekazaniu na festyn rodzinny zupy, która zostanie zmówiona u p. Daniela 
Jankowiaka „Gospoda u Daniela” –odpowiedzialny p. Bartłomiej Lenard.  

AD.2. Wstępne podsumowanie wpłaconych kwot na konto Rady Rodziców w załączeniu. Prośba 
do p. Dyrektor o zebranie informacji od wychowawców wszystkich klas podstawowych na temat 
dokonanej kwoty wpłaty w stosunku do ilości dzieci w poszczególnych klasach. Powyższe jest 
niezbędne w celu pozyskania informacji o ilości 100% wpłat, co jest warunkiem udziału w 
konkursie szkolnym.  

Pani Agata Wizowska został wyznaczona do przygotowania nagrody, w postaci czeku na kwotę 
500 PLN, który zostanie wręczony zdobywcy konkursu na zakończenie roku szkolnego. 

AD.3. Zakończenie roku szkolnego 2014/2015 przewidziane jest na 26 czerwca 2015 r. na godz. 
9 00 klasy I –V a na godz. 11 00 zakończenie i pożegnanie klas VI.  

W związku z dużym zaangażowaniem przy wyborze zakupu nowego nagłośnienia jednogłośnie 
zgodziliśmy się, że p. Zbigniew Sikora powinien zostać wyróżniony za swoja bezinteresowną 
pomoc w tym przedsięwzięciu.  

 

 

Protokołowała:        przewodnicząca: 

E. Ciesielska         E. Ciesielska 


